

Månedsbrev

Oktober

2023

1.utgave



Evaluering av september

SEPTEMBER

September var en fin måned for biene. Vi føler at både de nye og de gamle har blitt godt kjent med hverandre. De faste rutinene og aktivitetene er godt i gang, og det har blitt jobbet med temaene «høst» og «meg selv». Vi har lest mange bøker, de er utrolig glade i å bli lest for, og det er ekstra spennende når Kaja tar med bøker hjemmefra.

Biegjengen er også veldig kreative og fantasifulle når det kommer til lek, og vi har observert mye fin lek både ute og inne. De bygger hytter, lager show og triller på dukker. Inne i byggerommet står konstruksjonsleken sterkt, og det lages flotte bygg som sykehus, hotell, hus o.l. Forutenom det så står perling og tegning høyt på lista til ungene, og hver fredag får de være med Inger for å printe ut nye fargeleggingsark – det er veldig stas.

Som dere gjerne ser ved henting, så koser biene seg ganske så spredt over hele uteområdet. Noen har klatret til topps i et tre, noen er i sandkassen, noen er i buskene og noen er i sjørøverskuta. Alt i alt en aktiv gjeng ute!

Ellers hadde vi jo brannvernuke i uke 38, hvor vi var så heldige at vi fikk komme på besøk på brannstasjonen – det gjorde et stort inntrykk på mange i etterkant. En veldig kjekk uke, hvor engasjerte barn og voksne jobbet godt med temaet. Vi feiret også Eirik som ble 4 år i september! 😊

FØRSKOLEN, 3ÅRSGRUPPEN OG 4ÅRSGRUPPEN

Førskolegruppa hadde allerede hatt to bli kjent-turer nede ved stokkavannet, hvor de hadde forskjellige morsomme aktiviteter. I september hadde de tre førskoletreff hvor temaene var; brannvern, meg selv, familien min og huset mitt. I år har vi 27 barn på førskolegruppa, så vi deler de i både 2 og 3 når vi arbeider med tema. I tillegg har de korøvelse på onsdagene fra 0930-1000.

3-åringene samarbeider i år med Ulvehiet, og de har hatt fokus på å bli kjent og skape relasjoner på tvers av avdelingene de første gangene. Så de har byttet på å leke hos Bikuben og Ulvehiet. Etter hvert som de blir kjent og trygge på begge plassene kan de begynne og utvide temaene.

4-åringene samarbeider i år med kråkerei, og er godt i gang med ulike formingsaktiviteter. De har så langt laget playdough og malt både på kongler og på vinduene.



Viktig å huske på i oktober:

- Høstferie i uke 41; fint hvis vi får beskjed hvis barnet skal ha fri, skriv dere på listen som henger i gangen.
- Tirsdag 24. oktober er det markering av FN-dagen

Oktober på Bikuben

HØST, HALLOWEEN, FN-DAGEN,

Plutselig var oktober her, fylt med skikkelig høstvær, halloween og FN-dagen. Sisteavntte blir markert tirsdag 24.oktober, hvor vi har fokus på barns rettigheter.

Høsten er en spennende tid i naturen, og vi håper å legge til rette for mange gode sanseopplevelser ute i naturen med ungene. Men det som opptar ungene mest er jo Halloween. Det blir feiring i barnehagen tirsdag 31.oktober og ungene kan da kle seg ut. Minner om ingen masker eller våpen. Frem til dagen er her, kommer vi til å prøve å finne ut hvorfor vi feirer Halloween, og hvorfor man går «knask eller knep». Bikuben har i år ansvar for selve Halloween-festen i barnehagen, så vi kommer til å jobbe med å lage pynt, spilleliste osv. i ukene opp mot dagen.

LÆRERSTUDENTER

I uke 42, 18-20 okt. kommer det 2 studenter fra grunnlærerutdanningen, 1. trinn, på praksisbesøk til oss. Studentene skal ha deltakende praksis med fokus på språk og utvikling i begynneropplæringen; språklæring, språkstimulering og språkarbeid. De skal observere og erfare språket til 5-åringene og lek i barnehagen. De samme studentene kommer tilbake to dager til våren.

Info til førskolegruppen:

- Det ble litt endring på skøytetidene. På grunn av Halloween-festen i barnehagen forskyves første skøytedag en dag, til onsdag 01.11. Barna må selv ha med skøyter, og i tillegg til det må de ha med hjelm, votter/hansker, matboks og drikkeflaske.
- Barna bærer alt utstyret selv, så det er viktig at de har en god sekk med klips over brystet.

Mat på Bikuben:

Det er fortsatt noen som lurer på når det er matboks og når det er smørelunsj. Det ser slik ut:

- **Tirsdag og torsdag:** matboks til frokost og lunsj, fruktservering i regi av barnehagen
- **Mandag, onsdag og fredag:** matboks til frokost og barnehagen står for lunsj og fruktmåltid
- **Vannflaske:** Den bør tas med hjem og vaskes minst en gang i uka.

Ellers vil vi minne om at dere må hjelpe barna å holde orden i garderoben, og sjekk gjerne om barna har nok tøy liggende i barnehagen. Tenker da på gode uteklær, mellomlag og skiftetøy.

Ønsker dere alle en god oktober! 😊

Hilsen Inger, Åshild og Kaja.